
Рб. Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

1 99па Ангеловска Ива

2 96па Крстевски Михаил

3 97па Лазаревски Кирил

4 98па Лазаревски Андреј

5 100па Марковска Дарија

6 101па Мемеди Јасин

7 102па Симовиќ Анастасија

8 104па Тасевска Мануела

9 103па Трајаноска Мила

ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ НА АНГ. ЈАЗИК


